
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 30 listopada 2018 roku 
 
 
 

w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości 

 

 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy  z  dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości (t.j. Dz. 
U. z 2018 r, poz. 395 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 

 

Do dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

wprowadzonej zarządzeniem nr 477/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 25 kwietnia 2018 

roku dodaje się załącznik nr 19. 

 

  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 listopada 

2018r. 

 


